
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      

https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

VISTO   il Bando n. 70/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 970 del 20-04-2022  

   ‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 

   assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) presso il  

   Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”. 

   Cat. B 

   Tipologia Ii 

   Responsabile: Prof. PAOLO PANI  

   SSD: FIS/02 

Titolo della Ricerca: Simulazioni numeriche del collasso 

gravitazionale in presenza di nuovi campi fondamentali  

    

 

CONSIDERATA  la comunicazione da parte del Responsabile scientifico / titolare dei fondi 

della suindicata procedura, con richiesta di annullare la procedura per errore da parte del 

medesimo nella scelta della tipologia della procedura   

 

PRESO ATTO   che alla data della richiesta del prof. Pani (giorno successivo alla data di 

pubblicazione) non era pervenuta nessuna candidatura  

 

 

DECRETA 

 

che il Bando n. 70/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 970 del 20-04-2022 venga chiuso anticipatamente e 

annullata la procedura.  

 

 

F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Shahram Rahatlou  

 

 

 

 

 

 

 




		2022-04-22T12:45:33+0000
	CINZIA MURDOCCA


		2022-04-22T12:46:36+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




